
2021 年 12 月 27 日
株式会社壱番屋

年末年始の営業に関するお知らせ

平素は壱番屋グループをご利用いただき、誠にありがとうございます。
当社グループ各店の年末年始の営業についてご案内いたします。
2021 年 12 月 31 日および 2022 年 1 月 1 日については通常営業とは異なり、時間短縮営業  
もしくは休業している店舗がございます。詳細は店舗検索ページよりご確認ください。

年末年始（2021 年 12 月 31 日・2022 年 1 月 1 日）
・店舗営業時間（店内等）、休業について

当社サイト店舗検索ページ https://tenpo.ichibanya.co.jp/

・宅配営業時間について
各店舗へお問合せください。

なお、各店の営業情報につきましては、諸事情により変更が生じる場合がございます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上


